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Стр.1 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на Општина

Ѓорче Петров-Тони Ристов

Се објавува Одлуката за верификација на мандатот на членот на Советот на
Општина Ѓорче Петров-Тони Ристов, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на
Четериесетичетвртата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден
31.10.2011 година.

Број 08-2917/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 02.11.2011 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.2 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 и 4 од Законот за локална самоуправа
(Службен Весник на Р. Македонија бр. 5/2002 година), член 9 став 2 и 3 од Статутот на
Општина Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр. 5/2006), член 9
од Деловникот за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров Советот на Општина Ѓорче
Петров, на 44-тата седница одржана на ден 31.10.2011 година донесе:

О Д Л У К А
За верификација на мандат на член на Советот на Општина Ѓорче Петров

Се верификува мандат на член на Советот  на Општина Ѓорче Петров на Тони
Ристов како следен кандидат од листата на кандидати за членови на Совет на Општина
Ѓорче Петров поднесена од коалицијата ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата .

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров.

Број 08-2800/3 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од  31.10.2011 година Претседател
С к о п ј е Александар Стојкоски с.р.



Стр.3 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлуката за одобрување приоритет на Проектот ₺Реконструкција на

локален пат с.Кучково до Караула Чашка за делница во должина од 700 м’ ₺

Се објавува Одлуката за одобрување приоритет на Проектот ₺Реконструкција на
локален пат с.Кучково до Караула Чашка за делница во должина од 700 м’ ₺, што Советот
на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Четериесетичетвртата Седница на Советот на
Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2011 година.

Број 08-2917/2 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 02.11.2011 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.4 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 15 став 1 од Законот за Градот Скопје (Службен Весник на РМ
бр.55/04) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 44-
тата седница одржана на ден 31.10.2011 година донесе,

ОДЛУКА
За одобрување приоритет на Проектот ₺Реконструкција на локален пат с.Кучково до

Караула Чашка за делница во должина од 700 м'₺

Член 1
Со оваа Одлука се одобрува приоритет на Проектот за ₺Реконструкција на

локален пат с.Кучково до Караула Чашка за делница во должина од 700 м'₺, на
територијата на Општина Ѓорче Петров.

Член 2
Реконструкцијата на локалниот пат од член 1 од оваа одлука ќе се реализира со

средства од Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој на
Р.Македонија-Програма  за финансиска подршка на руралниот развој за 2011 година
мерка 1.3 (инвестиции во инфраструктурата за развој на земјоделството, шумарството и
водостопанството, односно инвестиции во патна инфраструктура за пристап до
земјоделско земјиште).

Член 3
Согласно Програмата за финансиска подршка на руралниот развој за 2011 година,

со мерката 1.3 не е предвидено учество на единицата на локалната самоуправа, односно
финансирањето од Агенцијата на овој Проект изнесува 100%.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

₺Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺.

Број 07-2800/4 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2011 година Претседател
Скопје Александар Стојкоски с.р.



Стр.5 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлуката за одобрување приоритет на Проектот ₺Изградба на локлен

пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода ₺

Се објавува Одлуката за одобрување приоритет на Проектот ₺Изградба на локлен
пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода ₺, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Четериесетичетвртата Седница на Советот на
Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2011 година.

Број 08-2917/3 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 02.11.2011 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.6 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 15 став 1 од Законот за Градот Скопје (Службен Весник на РМ
бр.55/04) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 44-
тата седница одржана на ден  31.10.2011 година донесе,

ОДЛУКА
За одобрување приоритет на Проектот ₺Изградба на локален пат с.Кучково (Караула

Чашка) делница Крак до резервоар за вода ₺

Член 1
Со оваа Одлука се одобрува приоритет на Проектот за ₺Изградба на  локален пат

с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода₺ во должина од 750 м' на
територијата на Општина Ѓорче Петров.

Член 2
Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со

средства од Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој на
Р.Mакедонија-Програма  за финансиска подршка на руралниот развој за 2011 година
мерка 3.1 (подобрување на квалитетот на живот во руралните средини/подточка а)-
патна инфраструктура за поврзување на селата со културни знаменитости и локалитети
од значење за селската популација во должина од 1 км.

Член 3
Согласно Програмата на Агенцијата за финансиска подршка на руралниот развој

за 2011 година со мерката 3.1  предвидено е учество на Општина Ѓорче Петров во висина
од 30% од вкупната вредност на Проектот.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

₺Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺.

Број 07-2800/5 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2011 година Претседател
Скопје Александар Стојкоски с.р.



Стр.7 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлуката за обезбедување на финансиски средства во Буџетот на

Општина Ѓорче Петров за 2012 година за реализација на Проектот ₺Изградба на локлен
пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода ₺

Се објавува Одлуката за обезбедување на финансиски средства во Буџетот на
Општина Ѓорче Петров за 2012 година за реализација на Проектот ₺Изградба на локлен
пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода ₺, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Четериесетичетвртата Седница на Советот на
Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2011 година.

Број 08-2917/4 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 02.11.2011 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.8 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06), Советот на Општина Ѓорче Петров
на 44-тата седница одржана на ден 31.10.2011 година донесе,

ОДЛУКА
За обезбедување на финансиски средства во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2012

година за реализација на Проектот на ₺Изградба на локален пат с.Кучково (Караула
Чашка) делница Крак до резревоар за вода₺

Член 1
Се задолжуваат Секторот за урбанизам и Секторот за финансирање и буџет да

обезбедат финансиски средства во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2012 година, за
реализација на Проектот ₺Изградба на локален пат с.Кучково (Караула Чашка) делница
Крак до резревоар за вода ₺.

Член 2
Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со

средства од Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој на
Р.Mакедонија-Програма  за финансиска подршка на руралниот развој за 2011 година
мерка 3.1 (подобрување на квалитетот на живот во руралните средини/подточка а)-
патна инфраструктура за поврзување на селата со културни знаменитости и локалитети
од значење за селската популација во должина од 1 км.

Член 3
Согласно Програмата на Агенцијата за финансиска подршка на руралниот развој

за 2011 година со мерката 3.1 предвидено е учество на Општина Ѓорче Петров со
средства во висина од  30%  од вкупната вредност на Проектот.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

₺Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺.

Број 07-2800/6 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10. 2011 година Претседател
Скопје Александар Стојкоски с.р.



Стр.9 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлуката за усвојување на Извештајот за Извршување на Буџетот на

Општина Ѓорче Петров за III-от квартал од 2011 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за Извршување на Буџетот на
Општина Ѓорче Петров за III-от квартал, што Советот на Општина Ѓорче Петров го донесе
на Четериесетичетвртата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден
31.10.2011 година.

Број 08-2917/5 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 02.11.2011 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.10 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл.
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр 05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 44-
тата Седница одржана на ден 31.10.2011 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
за усвојување на Извештајот за Извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров

за III-от квартал од 2011 година

Член 1

Се усвојува Извештајот за Извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за
III-от квартал од 2011 година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ₺Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров₺.

Број 07-2800/7 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2011 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Александар Стојкоски с.р.



Стр.11 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
С К О П Ј Е

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПТШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ЗА III-ОТ КВАРТАЛ ОД 2011 ГОДИНА

С к о п ј е , Октомври  2011  година



Стр.12 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.12 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.12 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.13 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.13 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.13 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.14 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.14 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.14 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.15 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.15 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.15 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.16 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.16 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.16 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.17 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.17 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.17 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.18 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.18 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.18 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.19 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.19 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.19 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.20 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.20 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.20 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.21 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.21 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.21 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.22 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.22 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.22 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.23 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.23 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.23 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.24 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.24 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.24 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.25 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.25 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.25 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.26 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.26 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.26 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.27 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.27 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.27 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година



Стр.28 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.28 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 годинаСтр.28 Бр.13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 04 Ноември 2011 година


